
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il C.C.N.I. del 08/07/2020 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021; 
VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per l’anno 

scolastico 2021/22, dai docenti di scuola primaria con le relative precedenze; 
VISTI i decreti di pubblicazione delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie prot. N 17011           

del 02.08.2021 e prot. N.17928 dell’11.08.2021; 
VISTA la segnalazione pervenuta della docente Rosati Immacolata nata il 02/02/1982 (SA) che 

riferisce di aver ottenuto l’assegnazione provvisoria interprovinciale nonostante la 
comunicazione prodotta nei termini tendente alla revoca della domanda per la 
partecipazione alla mobilità annuale; 

VERIFICATO la veridicità di quanto segnalato; 
 

D I S P O N E 
 

per quanto riportato nelle premesse del presente provvedimento, la revoca dell’assegnazione 
provvisoria interprovinciale su posto di sostegno SCUOLA PRIMARIA presso SAEEE8A801P – 
GIACINTO VICINANZA  - SALERNO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                 Dott.ssa Monica Matano 
                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. normativa connessa 

 
 
 
 
af/FC 
 
N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questi elenchi non contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i 
controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 
 
 


		2021-08-13T13:55:48+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-13T16:52:13+0200
	protocollo




